
ي يجب تعبئتها 
(معلومات عامة)المعلومات الت 

معلومات عامة

رقم التسجيل

كة مقدمة التقرير  ية)إسم الشر ز (الانجلي 

كة مقدمة التقرير  (العربية)إسم الشر

ك كة أو صندوق استثمار مشير شر

الصفة القانونية

القطاع الرئيسي

القطاع الفرعي

نوع التقرير

كة  يَعُد البيانات المالية لأول مرة منذ التأسيس (الصندوق )فيما إذا كانت الشر

ة للتقرير تاري    خ بداية الفير

ة للتقرير تاري    خ نهاية الفير

مستقلة/ موحدة- طبيعة البيانات المالية 

ي التقرير
ز
العملة المستخدمة ف

ي التقرير
ز
مستوى التقريب المستخدم ف

المعلومات الرئيسية

المعلومات الرئيسية

 تاري    خ التسجيل

رأس المال المصرح به

رأس المال المدفوع

إسم رئيس مجلس الادارة

اسم المدير العام

ي اسم المدقق الخارج 

يدي العنوان الي 

رقم الهاتف

رقم الفاكس

ي
ونز يد الالكير الي 

نتائج الأعمال الأولية

ايرادات

كلفة الايرادات

اجمالي الرب  ح التشغيلي

01/01/2024 - 31/12/2024 
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المصاريف الادارية

تكاليف التمويل

نفقات اخرى

ارباح اخرى

خسائر اخرى

ي الرب  ح 
ز
يبة (خسارة)صاف المتوقع قبل الصرز

يبة (الخسارة)الرب  ح  بعد الصرز

دخل شامل آخر

إجمالي الدخل الشامل

كة خلال السنة المالية خلاصة عن اعمال الشر

كة خلال السنة المالية خلاصة عن اعمال الشر

كة خلال السنة المالية خلاصة عن اعمال الشر

نص

1    

كة خلال السنة المالية خلاصة عن اعمال الشر

2    

كة خلال السنة المالية خلاصة عن اعمال الشر

كة خسارة بواقع  ي ( 371565 )اظهرت نتائج الشر
ي كميات البيع مقارنة مع العام الماضز

ز
.دينار وذلك لعدة اسباب منها الانخفاض ف

The company's results showed a loss of (371565) dinars due to several reasons, including the decrease in sales quantities compared to last year.
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الوطنية لصناعات الالمنيوم

كة شر

كة مساهمة عامة شر

قطاع الصناعة

الصناعات الاستخراجية والتعدينية

نتائج الاعمال الاولية

لا

1/1/2024

31/12/2024

مستقلة

JOD

فعلي

ية ز الانجلي 

22/08/1994

9,000,000

9,000,000

Hani Husam Hani Haj Hasan

Hashem Ibrahem Hasan Haj Hasan

Arab Professionals

P.O.Box: 941203Amman 11194 Jordan

64,370,565

64,370,565

NalcoOffice@gmail .com
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6,842,031

6,804,738

37,293

01/01/2024 - 31/12/2024 

لغة

01/01/2024 - 31/12/2024 JOD 



318,081

74,677

1,250

18,406

22,056

-360,365

-360,365

-11,200

-371,565

ية ز الانجلي 

1نص 

The company's results showed a loss of (371565) dinars due to several reasons, including the decrease in sales quantities compared to last year.
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العربية

ي الحاج حسن
ي حسام هانز

هانز

هاشم ابراهيم حسن الحاج حسن

المهنيون العرب

 الاردن11194 عمان 941203ص ب 
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6,917,547

6,797,069

120,478

لغة
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305,340

74,922

14,824

242,236

-487,196

-487,196

-8,210

-495,406

العربية

2نص 

The company's results showed a loss of (371565) dinars due to several reasons, including the decrease in sales quantities compared to last year.
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